
Pachet servicii de printare si legare

I.D.: 62406723

Data publicarii	27.10.21	Coduri CPV	79811000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.495,08 RON - 1.495,08 RON

Descriere: Pachet compus din: Printare color A4 - 115 buc. x 0,84 lei = 96,60 lei Printare color A3 - 43 buc. x 1,68 lei = 72,24 lei Printare alb-negru A4 - 7655 buc. x 0,13 lei = 995,15 lei Printare alb-negru A3 - 61 buc. x 0,25 lei = 15,25 lei Legare cu spirala - 94 buc. x 3,36 lei = 315,84 lei TOTAL: 1495,08 lei + TVA
